様式第1号（第3条関係）

個 φ20㎜ 個メーター個数 φ13㎜

所有者

住所

氏名 電話番号

施錠装置

オートロック暗証番号

有　　　・　　　無

その他 戸 共用栓

戸数

箇所

佐賀西部広域水道企業団企業長　様

　　年　　月　　日

共同住宅各戸検針申請書

印

申請者 住所

氏名

　共同住宅の各戸検針に関する取扱要綱第3条の規定に基づき、下記建物に各戸検針及び料
金徴収の取り扱いを実施してくださるよう、関係書類を添えて申請します。

添付書類
□　位置図　　□　平面図　　□　立面図　　□　建築物の計画図
□　受水槽の構造図　　□　配管図　　□　パイプシャフト平立面図
□　メーター部分図　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

建物の所在地 市・郡　　　　　　町大字　　　　　　　　　　番地

住宅 戸 商店舗 戸

建物の概要

階建て

名称

階数

受水槽の構造 □　地上式　・　□　高架式 有効容量 ㎥